	S1-4
	下午1:25 
香港時間
(13.11.2022)
日本時間
下午2:25 
(13.11.2022)
	黃菊賞
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	日本阪神競馬場 - 草地 - 2000米 (右轉)
兩歲馬匹。配磅︰雄馬及閹馬121磅；雌馬119磅。
總獎金 (日圓) ¥22,000,000
冠軍 ¥10,300,000，亞軍 ¥4,100,000，季軍 ¥2,600,000，殿軍 ¥1,500,000，第五名 ¥1,030,000，第六名 ¥820,000，第七名 ¥720,000，第八名 ¥620,000，第九名 ¥310,000。
總獎金 (等值港元) $1,168,200
冠軍 $546,900，亞軍 $217,700，季軍 $138,100，殿軍 $79,700，第五名 $54,700，第六名 $43,500，第七名 $38,200，第八名 $32,900，第九名 $16,500。



	
	
	極美走勢
武英智
119 磅
川田將雅
( - ) 
BEAUTY ONE (JPN) 2 栗 雌
Hidenori Take
Yuga Kawada
Heart's Cry (JPN)－Divina Preciosa (CHI) (Crocker Road (USA))
馬主: Cosmo·Cosmo Co. Ltd.

	出道至今
:
3 (1-0-2)
草地
:
2 (0-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-2)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
2 (0-0-2)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元466,857
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/12
	5/6/22
	
	兩歲新馬賽 雌馬
日圓13,400,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	119
	
	武豊
	9
	25.60
	25.60
	23.60
	22.10
	1.36.90
	-
	
	5
	
	6
	
	3
	4.3
	4.9 (3)
	
	
	Moryana (JPN)
Angelic Eye (JPN)
極美走勢
	

	3/8
	25/6/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,900,000
	日
	阪神
	1600 右
草地 
	好快 
	119
	
	富田曉
	3
	23.20
	24.10
	23.80
	23.80
	1.34.90
	-
	
	8
	
	8
	
	3
	0.5
	2.8 (2)
	
	
	Cosmo Sagarmatha (JPN)
Meiner Memory (JPN)
極美走勢
	

	1/11
	11/9/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,900,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	好 
	119
	
	川田將雅
	6
	24.30
	25.50
	25.30
	25.80
	1.53.90
	5
	
	3
	
	3
	
	1
	3.5
	1.5F
	
	
	極美走勢
Tagano Flugel (JPN)
Taisei Mighty (JPN)
	


	
	
	野田拼得
寺島良
121 磅
莫雅
( - ) 
DANON PEDRO (JPN) 2 棗 雄
Ryo Terashima
Ryan Moore
Satono Diamond (JPN)－Set Square (AUS) (Reset (AUS))
馬主: Danox Co. Ltd.

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元377,285
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/14
	2/10/22
	
	兩歲新馬賽
日圓13,400,000
	日
	中京
	2000 左
草地 
	好快 
	121
	
	岩田望來
	2
	26.00
	26.20
	24.20
	23.10
	2.03.60
	6
	
	5
	
	3
	
	1
	0.5
	4.3 (3)
	
	
	野田拼得
Marque Page (JPN)
Gracias (JPN)
	


	
	
	鐵定飛
橋口慎介
121 磅
坂井瑠星
( - ) 
FLYER TRUE (JPN) 2 棗 雄
Shinsuke Hashiguchi
Ryusei Sakai
Real Steel (JPN)－Enjoue (JPN) (Agnes Tachyon (JPN))
馬主: Tadahiko Nakamura

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元397,068
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/13
	27/8/22
	
	兩歲新馬賽
日圓13,400,000
	日
	新潟
	1800 左
草地 
	好快 
	119
	
	坂井瑠星
	10
	24.50
	26.30
	24.20
	22.40
	1.50.20
	-
	
	3
	
	2
	
	1
	1.3
	7.5 (3)
	
	
	鐵定飛
Ammaliare (JPN)
Ascoltiamo (JPN)
	


	
	
	現在開始
手塚貴久
121 磅
連達文
( - ) 
FROM NOW ON (JPN) 2 棗 雄
Takahisa Tezuka
Damian Lane
Maurice (JPN)－Admire Cute (JPN) (King Kamehameha (JPN))
馬主: 平田修

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
2 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元403,918
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/13
	3/7/22
	
	兩歲新馬賽
日圓13,400,000
	日
	福島
	1800 右
草地 
	好快 
	119
	
	津村明秀
	12
	24.90
	24.90
	24.70
	24.00
	1.51.50
	4
	
	4
	
	3
	
	1
	鼻
	2.8F
	
	
	現在開始
Satin Bodice (JPN)
My Reine (JPN)
	

	8/9
	8/10/22
	G3
	Saudi Arabia Royal Cup 兩歲馬
日圓62,600,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	121
	
	津村明秀
	9
	23.20
	23.10
	22.60
	24.50
	1.33.40
	-
	
	6
	
	6
	
	8
	7.8
	14.1 (5)
	
	
	Dolce More (JPN)
Granite (JPN)
Silver Duke (JPN)
	


	
	
	照天下
友道康夫
121 磅
李慕華
( - ) 
LE MONDE BRILLE (JPN) 2 深棗 雄
Yasuo Tomomichi
Christophe Lemaire
Epiphaneia (JPN)－La Cressonniere (FR) (Le Havre (IRE))
馬主: Shadai Race Horse Co. Ltd.

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元366,972
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/8
	16/10/22
	
	兩歲新馬賽
日圓13,400,000
	日
	阪神
	2000 右
草地 
	好快 
	121
	
	李慕華
	1
	26.80
	25.80
	25.20
	22.60
	2.05.70
	3
	
	4
	
	4
	
	1
	0.8
	2.9F
	
	
	照天下
Warewa Uminoko (JPN)
Elim (JPN)
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	亮王爵
 (B)
森田直行
121 磅
和田龍二
( - ) 
LORD RADIUS (JPN) 2 栗 雄
Naoyuki Morita
Ryuji Wada
Drefong (USA)－Poplar (JPN) (Frankel (GB))
馬主: Lord Horse Club Co. Ltd.

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
3 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元420,963
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/12
	10/7/22
	
	兩歲新馬賽
日圓13,400,000
	日
	小倉
	1800 右
草地 
	好快 
	119
	
	西村淳也
	3
	24.20
	25.20
	24.40
	23.00
	1.49.50
	3
	
	3
	
	3
	
	4
	4.3
	8.2 (5)
	
	
	Ravel (JPN)
Sunrise Salah (JPN)
Silver Duke (JPN)
	

	1/7
	14/8/22
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
日圓9,900,000
	日
	小倉
	1800 右
草地 
	好快 
	119
	
	西村淳也
	7
	25.30
	24.70
	22.60
	23.30
	1.48.60
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	2.5
	14.8 (5)
	
	
	亮王爵
Pignus Amoris (JPN)
Shonan Akidon (JPN)
	

	5/7
	15/10/22
	
	兩歲馬 一捷馬賽
日圓19,740,000
	日
	阪神
	1800 右
草地 
	好快 
	121
	
	和田龍二
	7
	23.80
	24.70
	23.40
	22.40
	1.47.30
	-
	
	6
	
	4
	
	5
	3.8
	16.6 (5)
	
	
	Cosmo Sagarmatha (JPN)
Danon Tornado (JPN)
Suzuka Double (JPN)
	


	
	
	藍光子
武幸四郎
121 磅
武豊
( - ) 
PHOTON BLUE (JPN) 2 棗 雄
Koshiro Take
Yutaka Take
Heart's Cry (JPN)－Silverskaya (USA) (Silver Hawk (USA))
馬主: TN Racing

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元396,600
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/7
	28/8/22
	
	兩歲新馬賽
日圓13,400,000
	日
	札幌
	1800 右
草地 
	好快 
	119
	
	武豊
	6
	24.50
	25.20
	25.00
	23.10
	1.51.10
	4
	
	3
	
	2
	
	1
	頸
	3.7 (3)
	
	
	藍光子
Eldest Son (JPN)
Mikki Gloria (JPN)
	


	
	
	幻術七傑
高野友和
121 磅
杜滿樂
( - ) 
SEVEN MAGICIAN (JPN) 2 棗 雄
Tomokazu Takano
Cristian Demuro
Just a Way (JPN)－Happiness Dancer (JPN) (Meisho Samson (JPN))
馬主: Yoshiyuki Maesako

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元377,285
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/14
	2/10/22
	
	兩歲新馬賽
日圓13,400,000
	日
	中山
	1800 右
草地 
	好快 
	121
	
	西村淳也
	10
	24.90
	25.00
	24.30
	23.20
	1.50.00
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	2.5
	6.2 (3)
	
	
	幻術七傑
Tosen Aurora (JPN)
有把握
	


	
	
	豐浦雷電
村山明
121 磅
中井裕二
( - ) 
TOA RAIDEN (JPN) 2 栗 雄
Akira Murayama
Yuji Nakai
Mind Your Biscuits (USA)－Jaune d'Ambre (JPN) (Agnes Digital (USA))
馬主: Takayama Land Co. Ltd.

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元389,447
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/11
	4/9/22
	
	兩歲新馬賽
日圓13,400,000
	日
	小倉
	1800 右
草地 
	好快 
	119
	
	中井裕二
	10
	25.00
	25.10
	23.70
	23.90
	1.50.60
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	頸
	165.3 (11)
	
	
	豐浦雷電
Aurora Ciel (JPN)
Meisho Poppet (JPN)
	


